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 Presentera ditt arbete med Zoom 
D31_6 Workshop sheet 

 

 

Tidsåtgång 3 timmar 

Tekniska krav smartphone/surfplatta eller dator med webbkamera 

Mål Upptäck hur du kan använda ett videokonferensverktyg som "Zoom" för att presentera dig själv 
och ditt arbete. Eftersom Zoom är baserat på video är visuella element särskilt effektiva för att 
presentera ditt arbete - det kan till exempel handla om att dela utsikten från ditt fönster med din 
webbkamera eller dela personliga foton medan du talar. 

Kort beskrivning Du kommer att hålla ett videomöte och se hur enkelt det är att dela bilder och 
annat material. Hitta en person/grupp som är intresserad av att kommunicera med dig och dela 
med dig av den medföljande konferensinloggningen i förväg. 

Steg 
1. Bestäm vad och hur du vill presentera i Zoom/videokonferensen: dig som individ, ditt team, 

ett arbete som ni har gjort tillsammans, t.ex. foton, webbplatser eller videoklipp. 

2. Kontrollera dina inställningar innan du startar Zoom-mötet: se till att du har en lämplig 
bakgrund, inga bakgrundsljud och en bra internetanslutning. Du kommer att testa ditt ljud 
och din kamera innan du går med i Zoom-mötet. Du kan också använda en virtuell 
bakgrund i Zoom. 

3. Förbered det material du behöver för din presentation: detta kan vara handskrivna 
anteckningar / eller digitalt material, ha dem i mappar på skrivbordet och se till att du vet hur 
du navigerar mellan Zoom-mötesfönstret och de digitala filer du behöver. 

4. Delning av skärm: Detta är förmodligen Zooms mest effektiva funktion. Genom att klicka på 
den här knappen kan du dela det du ser och gör på din enhet med andra deltagare. Viktigt: 
Se till att du bara delar det du vill att andra ska se, t.ex. genom att rensa upp på skrivbordet 
innan du delar. Du kan dela foton, textfiler, webbplatser, videor och till och med dina 
musrörelser, så att andra t.ex. kan se dig rita en bild i realtid. 

5. Utvärdering: Diskutera din Zoom-upplevelse efteråt. 

 
Beakta Det är svårare att presentera sitt arbete på en mobil enhet som din smartphone eftersom 
det är svårare att navigera mellan Zoom-mötet och andra objekt som du vill dela på din enhet. 
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